Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur, e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-58861-08-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “ Blerje materiale elektrike per reabilitimin e ndricimit te aksit rrugor Shkoder - 

Mes”. 

Fondi limit: 8,164,336.12( Tete milion e njëqind e gjashtedhjete e katër mije e treqind e 

tridhjete e gjashte pike dymbedhjete)  leke  pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) dite. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Nr. 47 

datë 01 shtator 2025

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (OE) HEST SHPK  me NUIS 

L21527009H me adrese : Tirane Tirane /Mezes Nr 440/124 Zk 2679 volumi 14 faqe, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale  6,850,600  (Gjashtë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e 

gjashtëqind ) lekë pa tvsh dhe 8,220,720 (Tete milion e dyqind e njëzet mije e shtatëqind e 

njezet) është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

(Ne baza te Vendimit nr.1716/2025, date 19.11.2025, është lejuar nga ana e KPP-së vijimi i